1 Kopiariusz: sive.

50

22 
Łęczyca 2 listopada 1603

Marcin Leźnicki sprzedaje za 60 grzywien na wyderkauf dominikanom łęczyckim 3 fl oreny roczne-
go czynszu, zapisanego im na wszystkich jego dobrach 
Or. GŁI, ks. CVI, k. 522-523.  

Actum in castro Lanciciensi1, feria tertia post festum Omnium Sanctorum proxima anno 
Domini millesimo sexcentesimo tertio.
Coram offi cio actisque presentibus castrensibus Lanciciensibus personaliter comparens ge-
nerosus Martinus Leznicki2, olim generosi Jacobi3 fi lius, in Budzyneka dicta Wozniki4 et 
alibi hęres quamvis eger corpore, sanus tamen mente et camposb rationis bene existens, 
a iure terrestri districtus sui proprii et alia quavis sibi competenti iurisdictione recedens 
eisdemque hac in parte renuncians, huic vero presenti castrensi Lanciciensi iurisdictioni se 
cum bonis omnibus ac suis successoribus actus infrascripti totius respectu subiciens et in-
corporans publice libere animi deliberatione prehabita verbisque expressis recognovit, 
quia ipse ductus zelo pietatis ab antecessoribus suis cultę in propagationem honoris divini 
ad priorem summam triginta quinque cum media marcarum pecunie Pollonicalisc pro qua 
censum duarum sexagenarum pecunie communis memoratus olim Jacobus Leznicki pa-
rens suus clarissimus venerabilibus et religiosis viris ordinis Prędicatorum conventus Lan-
ciciensis Beati Dominici5 perpetue et in evum in vim tamen reemptionis alias na wyder-
kawd in bonis Budzyneke Wozniki6 dicta et Moskowicze7 utraque vendidit et inscripsit 
prout de his inscriptio eadem reemptionis in castro Lanciciensi, feria tertia post festum 
Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxima anno millesimo quingentesimo decimo septi-
mo latius canit eandem inscriptionem reemptionis originalis cum omnibus illius conditio-
nibus et ligaminibus approbans eamque augens et meliorans viginti quatuor et mediam 
marcas pecunie communis asciscit adscribit unit eamque summam priori annexam iisdem 
venerabilibus et religiosis viris nunc et pro tempore existentibus conventus eiusdem Lan-
ciciensis beati Dominici, in quo ad presens religiosus Adrianus prędicator generalis8 prio-
ritatum tenet pro obeundis divinis offi ciis pro sui et suorum antecessorum animabus in 
capella templo tituli Sancti Dominici applicata per memoratum olim generosum Jacobum 
Leznicki parentem suum amantissimum fundata delegat atque mandat et pro ea tres fl ore-
nos pecunie Pollonicalisf census annui in bonis integris priori inscriptione ab olim parente 
suo condita oneratis perpetuo et in evum in vim tamen reemptionis vendit et resignat ef-
fective subiciens se ac de bonis omnibus immobilibus et mobilibus originali reemptioneg 
subiectis onerans ab eadem summa conglobata sexagintah sexti marcarum pecunie Polloni-